



Hordaland Fylkeskommune
Postboks 7900
5020 BERGEN

Deres ref.	Deres brev av:	Vår ref.	Emnekode	Dato
2014/11005-7	11.november 2016	201600221-412 UHSA	ESARK-03	26. januar 2017

Høringssvar fra Bergen kommune – Høring og offentlig ettersyn av fredningsforslag - MIL Veteranstasjon, Lars Hilles gate 27 i Bergen.

Det vises til brev 11. november 2016 fra Hordaland fylkeskommune om høring av fredningsforslag for MIL veteranstasjon, Lars Hilles gate 27.

Bergen kommune har etter anmodning fått utsatt frist til 25. januar 2017.

Bergen bystyre behandlet saken i bystyremøte 25. januar 2017, sak 11/17, og avga følgende høringssvar:

Bergen kommune er positiv til fredningsforslaget for MIL Veteranstasjon.

Det vises videre til at Hordaland Fylkeskommune har bedt høringsinstansene om å rette særskilt oppmerksomhet mot fredningen av tilkomstveg fra Nygårdsgaten til verksted under bensinstasjonen.

Bergen kommune vil i den forbindelse påpeke at det vil lette saksbehandling i eventuelle byggesaker på gnr 164 bnr 859, om grensen for overbygging av tilkomstveg og åpent areal i bakgård blir nærmere beskrevet i bestemmelsen.

Ut fra en arkitektonisk vurdering mener kommunen det er viktig at et eventuelt overbygd portrom får god høyde, slik at siktlinjen fra Nygårdsgaten og Borgermester Platous gate til bakfasaden opprettholdes.

På grunn av terrengfallet, er det derfor nødvendig med en åpning i to etasjer slik at hele bakfasaden blir synlig fra Nygårdsgaten og Borgermester Platous gate. Da vil bakfasaden til bensinstasjonen komme til sin rett, samtidig som at man kan bygge over tilkomstveg fra Nygårdsgaten. Dette vil i tillegg gi portrommet en luftig og romlig kvalitet som vil virke positiv for veteranstasjonens funksjon, og for beboerne og besøkende til et eventuelt nybygg. Et eksempel på dette kan sees i Fosswinckelsgate nr. 16, jf. vedlagte bilder fra kommunens befaring.

Med hilsen

BYRÅDSAVDELING FOR BYUTVIKLING

*Unn Hovda Sandven - rådgiver
Marit Sørstrøm - seksjonssjef*

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.

Vedlegg:
Bilder fra Bergen kommunes befaring